
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

DERMATOVENEROLOGIE 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  

T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

Platnost od 1. 2. 2024 

Dermatovenerologie 
CENÍK SLUŽEB 

 
 
 
 
 
 cena v Kč vč. DPH 
 
Vyšetření pigmentových névů digitálním dermatoskopem (samoplátci) 

1 ks pigmentového nevu 300,00 

2–3 ks pigmentových névů 600,00 
 
 
Odstranění fibromů, seberrhoických veruk 1–10 projevů  
(elektrokauter, exkochleace) 300,00 
 
 
Administrativní výkon jiného než praktického lékaře á 15 min. 
a za každých dalších započatých 15. min. 150,00 
 
 
Terapeutický laser Physio výkon až 80 mW – bodový laserový aplikátor 
1 sezení 100,00 
 
 
Terapeutický laser Physio výkon až 80 mW – sprchový aplikátor 
1 sezení 150,00 
 
 
Lymfo-taping 90,00 
 
 
Přístrojová lymfodrenáž z kosmetických důvodů (1x) 300,00 
 
 
Balíček – 10x přístrojová lymfodrenáž z kosmetických důvodů 2 700,00 
 
 
Fototest před fototerapií – příprava před pobytem u moře  90,00 
 
 
Fototerapie – příprava před pobytem u moře 1x 30,00 
 
 
Fototerapie – příprava před pobytem u moře 10x 300,00 

 


